
 
 

Pravidla přihlašování na WTT Youth Contender Havířov 2025 

 
Pro tento rok jsou schválena tato pravidla pro přihlašování na turnaj WTT Youth 
Contender Havířov, který proběhne ve dnech 10. – 16.3. 2025 

✔ Turnaje se mohou zúčastnit hráči umístění nejhůře do 20. místa aktuálního (k 
termínu nominace) nasazovacího žebříčku U19 ČR a 15. místa místa aktuálního (k 
termínu nominace) nasazovacího žebříčku U15 ČR (platí pro kluky i dívky)  

✔ Reprezentační trenér nominuje za reprezentaci (na náklady ČAST) hráče dle svého 
uvážení (ze strany KVS lze stanovit kvóty, případně nechat na trenérech) 

✔ Hráči nenominovaní reprezentačním trenérem, avšak umístění na dalších místech 
do 20., resp. 15. místa budou mít možnost se zúčastnit jako samoplátci za 
zvýhodněných podmínek (ty určí KVS či ČAST jako pořadatel turnaje) 

✔ Při nevyčerpání kvóty (20, 15) se nebude přihlašovat nikdo další, tzn. nevzniká 
nárok na účast v turnaji hráčům umístěným na  16. (U15), 21. místě (U19), atd. 

✔ Reprezentační trenér rozhodne, zda hráč bude hrát jednu či dvě věkové kategorie 
✔ Podmínky účasti hráčů U13 a U11 spadají pod projekt HBO 
✔ Při restrikcích bude vyřazovat reprezentační trenér 
✔ Reprezentační trenér může ve výjimečných případech (nemoc, zranění apod) 

nominovat hráče i mimo uvedená kritéria 

 


